
3

8

1

8

7

5

6

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月17日（水）4回園田1日

 2R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 キングザバゴ
父:バゴ  母:イサミサクラサクラ

牡  5 西川進也
56.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 39.7 － 2 526
(0)

西川精治（園田）
西浦和男
宮内牧場

2 9 ナリノスワンキー
父:ジャングルポケット  母:スワンキーポーチ

牝  4 吉村智洋
54.0

1:32.6
(3 1/2)

3-3-2-2 40.1 － 1 451
(-7)

玉垣光章（園田）
成塚清志
社台ファーム

3 1 レッドタイフーン
父:ダイワメジャー  母:ストリートパレード

牡  7 下原理
56.0

1:33.4
(5)

4-4-3-3 40.9 － 3 485
(-3)

栗林徹治（西脇）
大西光男
ノーザンファーム

4 10 コスモオレオ
父:ロージズインメイ  母:イシノミューズ

牡  8 永井孝典
△54.0

1:33.6
(3/4)

7-7-6-6 40.4 － 4 437
(-10)

長倉功（西脇）
森川真也
ビッグレッドファーム

5 8 メイショウギリシャ
父:フジキセキ  母:アルペンローズ

牡 10 大柿一真
56.0

1:33.6
(ハナ)

9-9-8-8 40.1 － 5 473
(-2)

山口浩幸（西脇）
蓑島竜一
三嶋牧場

6 5 カインドネス
父:コマンズ  母:フレイミングスカイ２

牝  5 竹村達也
54.0

1:34.3
(4)

2-2-4-4 41.8 － 6 445
(-5)

長南和宏（西脇）
梶正典
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 6 サンデードライブ
父:カジノドライヴ  母:ピューマカフェ

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:34.3
(クビ)

6-6-7-7 41.3 － 9 446
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

8 7 ビービーアイガー
父:エンパイアメーカー  母:シックファイター

牡  5 長谷部駿弥
△54.0

1:34.4
(クビ)

8-8-9-9 40.9 － 7 479
(-3)

長倉功（西脇）
竹内勝之
豊洋牧場

9 4 アグリナンバーワン
父:ローレルゲレイロ  母:アクティブアクト

牝  5 廣瀬航
54.0

1:34.5
(クビ)

5-5-5-5 41.6 － 10 420
(+1)

小村正也（園田）
（株）アグリ
杵臼斉藤牧場

10 2 サンデーヒカル
父:アドマイヤコジーン  母:プリティエスト

牝  4 大山真吾
54.0

1:34.6
(3/4)

10-10-10-10 40.6 － 8 424
(+1)

茂崎正善（園田）
山下壽
林農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,9,1,4,6,10,7,8,2

3,5,9,1,4,6,10,7,8,2

3,9,1,5,4,10,6,8,7,2

3,9,1,5,4,10,6,8,7,2

払戻金
単 勝 3 310円

複 勝 3 130円

9 110円

1 140円

ワイド 3-9 170円

1-3 270円

1-9 230円

枠 連 3-8 300円

馬 連 3-9 340円

馬 単 3-9 760円

3連複 1-3-9 510円

3連単 3-9-1 2,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


